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Świętokrzyskie Dni Profilaktyki

5-30 maja

Do końca maja potrwają XII Świętokrzyskie Dni Profilaktyki, które odbędą się pod hasłem
„Sprawiedliwość i miłość w rodzinie i społeczeństwie”. Wydarzenie to zainauguruje
Międzynarodowa Konferencja Naukowa, zorganizowana pod tym samym hasłem 14 i 15
maja w siedzibie Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach. Honorowy patronat nad
wydarzeniem objął marszałek Adam Jarubas.

W ramach Świętokrzyskich Dni Profilaktyki w naszym regionie prowadzone będą różnorodne
działania m.in. warsztaty dla młodzieży, nauczycieli i pedagogów, festyny rodzinne oraz
konkursy sportowe i artystyczne. Zaplanowano także akcje profilaktyczno-edukacyjne w
zakresie: profilaktyki uzależnień, zapobiegania przemocy w rodzinie, budowania
konstruktywnych relacji, roli rodziny we współczesnym świecie oraz rodzin z problemem
alkoholowym. Świętokrzyska Policja w ramach działań profilaktycznych w Korytnicy
podsumuje program „Bezpieczne Świętokrzyskie”, podczas którego wręczone zostaną
statuetki ”Koziołka”.

W programie działań profilaktycznych na terenie Kielc zaplanowano m.in.: konferencje pn.
„Finansowanie zadań z zakresu profilaktyki, a ich efektywność”, oraz  „Problem alkoholowy
mieszkańców Domów Pomocy Społecznej” organizowane przez Urząd Marszałkowski
województwa świętokrzyskiego we współpracy z Wojewódzkim Ośrodkiem Terapii
Uzależnienia i Współuzależnienia przy Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy,
znad zalewu kieleckiego ruszy Antytytoniowy Rajd Rowerowy pod hasłem „Pedałujesz – nie
hajcujesz” organizowany przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach, Festyn
Rodzinny w Parku Miejskim odbędzie się 18 maja o godz. 10.00.

Szczegółowy program konferencji “Sprawiedliwość i miłość w rodzinie i społeczeństwie”:
http://www.profilaktyka.com/index.php?option=sprawiedliwosc2014

Szczegółowy program Świętokrzyskich Dni Profilaktyki dostępny na stronie:
http://www.profilaktyka.com/index.php?option=dniprof2014
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